ìl1.:

À
9i',..

s
-\
s
.\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 750/2023

INTERRUPçÃO RODOVIÁRIA - PROVA DE ATLETISMO'XXIV CIRCUITO DE

SANTA MARIA MAIOR"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

realização da Prova de Atletismo denominada "XXIV Circuito de Santa Maria Maior", no

dia 14 de outubro de 2023, a partir das 18h00, será necessário proceder à interrupção

da circulação automóvel, à passagem dos atletas, no Largo do Socorro, Calçada do

Socorro, Rua do Lazareto, ïravessa do Lazareto, Avenida São Tiago Menor, Rua Conde

Carvalhal, Chão da Loba, Rua da Pedra Sina, Rua do Faial, Estrada Visconde Cacongo,

Largo do Bom Sucesso, Estrada da Boa Nova e na Rua das Murteiras.

A coordenação do trânsito será efetuada pela polícia de segurança pública

Funchal, 10 de outubro de 2023

Vereador o Pelo obilida e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira